ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2018 г.  №  1281

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1087

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить пункт 1 постановления Правительства Российской

Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1087 "Об определении случаев

заключения контракта жизненного цикла" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, № 49, ст. 6430; 2016, № 2, ст. 355)

подпунктом "п" следующего содержания:

"п) выполнение работ по созданию автоматизированных

информационно-измерительных систем учета энергетических

и коммунальных ресурсов (включая работы по установке приборов (узлов)

учета, устройств сбора и передачи данных учета, а также по созданию

программных продуктов для сбора, хранения и передачи данных учета).".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев